Директору МБОУ «Кировская средняя

                                                                            общеобразовательная школа №2

                                                                            имени матроса, погибшего на атомной

                                                                            подводной лодке «Курск», Витченко С.А.»

                                                                 Черкасову Г.В.

                                                                             от_____________________________________

                                                                              прожиавающ____  по адресу

                                                                              ______________________________________

                                                                              ______________________________________

                                                                              дом.тел.:_______________________________

                                                                              моб.тел.:_______________________________

заявление.

 Прошу Вас разрешить моему сыну (дочери), учащемуся _______класса

свободное посещение школы на период с ______________ по _____________.

 Ответственность за жизнь и здоровье обучающегося  на данный период

возлагаю на себя.

 Беру на себя обязательства по прохождению образовательной

программы по всем предметам в полном объеме.

__________________                                  ______________________
    подпись                                                                                     дата